News Release

2019年9月17日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

組織の一部改正と社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、組織の一部改正と社員の異動を決定しましたの

で、お知らせします。

・ 野村證券株式会社
・ 野村信託銀行株式会社

以 上

2

2019年9月17日
野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、組織の一部改正と社員の異動を以下のと

おり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2019年10月1日）

(1) クライアント・サービス部を新設する。
(2) トレード・サポート部とGMオペレーション部の機能を決済部とクライアント・サービス部に移管

し、トレード・サポート部とGMオペレーション部は廃止する。

2. 社員の異動（2019年10月1日）

氏名 新 旧

平田 太 クライアント・サービス部長兼FATCA
モニタリング室長

GMオペレーション部長

吉本 幸裕 クライアント・サービス部共同部長 GMオペレーション部共同部長

窪田 泰士 熊本支店長 札幌支店ウェルス・パートナー一課長

以 上

3

2019年9月17日
野村信託銀行株式会社

社員の異動について

野村信託銀行株式会社（代表取締役社長:木村賢治）は本日、社員の異動を以下のとおり決定しまし

たので、お知らせします。

1. 社員の異動（2019年10月1日）

氏名 新 旧
杉崎 憲之 営業企画部長 営業企画部

以 上